
1. Centrum Zdislava
Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 43378692
zastoupený Ing. Hanou Janů, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 2217/1 3, 568 02 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
lČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu: 168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku drogerie

či. I
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie,
kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na základě
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro
dodávky zboží v období 2024~2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 2) drogerie, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet Od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

Ill.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je:
Miroslava Horváthová, tel. 774 615 194, e-mail: zdislava(&~nmnm.cz,

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: Iinda.dobricka(~paDera.cz. tel. 730 800 460

Čl. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

Čl.V.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů Od doručení objednávky.

Čl. Vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. ~ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Či. VIL
Záručnĺ doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení Od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

Či. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vi. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů Od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněňých zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Či. ix.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


občanského zákoníku.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Centrum Zdislava, které
je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažd‘ování, nakládání a zpracovávání osobních údaju v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: ~~~

Za kupujícího: Za prodávajícího:

~ Q~
~M‘ ~r~ .i~*

:2

Ing. Hana Janů Monika Betlachová
ředitelka jednatelka

t_J ~ ;.. ~ ~WJ~ ZD1SLAi~
. :~flI~(~ 350

2.~ 3~ NOvá Méstü na Murav~

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Drogistické zboži pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -požadavky I rok

860* ze mn.htvlnmolstviPředmět veřejné zakázky celkem J~fl48~09 Coma za j.drso0‘u Cena za Jednotko ~~ ‚~~„ ~~ko.“ zOoSIv Kč bez DPH ~ DPH

ClOn noons rrdbdnrd 184
ks 75801 50,75 1488301 rr.nonroonClFSrÉonsSt.d&Gl.s700n5

OF mono, blIý tdoný rde.k.4 C0.5 I
boler!) ks 3~00 38,72 15 088,80 7l..k tamty CIF Cream 000 rd - bitý

OF Bokianc. ra podoky 1~,d 335
ks 35,88 42,35 14 187,2 (‘IF BrIll,.no. fl. podoby l000nd

Floor ‚rmnorzéb4 prostbrdé‘ne
po9500l58804 ks 29,00 35,09 4737,15 no zMnlproe0idekrrapod.hyl500n‘l

Xry.111 onpodmlrpaba.4 62
ks 136,00 104,56 8557,1‘ 88s68bindehy.11f.Ilkolrd.rnSl

SÁVO Prh 16*r.rSOI . 01.00 rIO
podoby 1889 herd ks 300.00 435,50 22 445,55 01.50 SÁVO Frce U4o.rz11 Lemo~reas, 519

Ido Prspernaped.*rsr00n‘sčn‘790 59
ml ks 61,27 74.14 4 374,07 500.1004.8 no myti pod.h Mr Proper 1000ml - l0morr

borošclryneMdobbr.rocond 147
8,5n704,Ob.l.nlélOka balenid lOks 25,22 30,52 4485,80 rhČk.n.n.dobl-N.rmonfldl6ks-o.naonlOk.

11406o*yns nOdold noronopeddl. 18
~2llovbde04 bal.nIá2ks 6,11 7,39 664,90 1‘ tšroborr.nádold -n.rorood15~í2š.

nýbonreo balenI 43 ks 11,05 13,37 1216,71‘ ltirkahoobovél3š.
nhrndk4d.., belorro po 3.4

Hadomyd tlc.eý bílý r~ 60~onr 107
ks 24,08 30,05 3218,81‘ l.*nopod.lmtkonyVA~LO80o60on

H.do Ira podoby Ira ~70 mn.
omrdO‘°r‘ ks 11,83 14,31 I 817,5? lado na poloho PETR6007O cer
J.‘ prodhodek na myti nádobí ~nl ‘Bt
tyS“ bdISit ks 53,00 64,13 18 469,41 “ro.tř.dol, ne nádob‘ JM 500ml - citron

Jsr elpeet i060tI.dolC na rnyit ‚r~I 5
bolel ks 260,88 320,65 27 006,55 Proottedek nO fl*debI Jo‘ coCidS,Orlé S lemon

5rar~1oí gd 4.1116111804 trn won 50804 244
ks 130,51 157,30 38655,05 ‘111 donnfd‘ČrÉ ne rone SPrNYTOĹ 58848

Son~1d boSO Ladooredird konemdnét
1009ml ks 89,00 83,49 7013,10 01sSČor.v.rzélnikorrc.ntršlSN«TOL1000mI

SÁVO lundi k dezirš.kd yo6‘, 51
Porrmlrů O bezÉrrŮ. bolerd 58. boleni ks iis,oo 139,15 7 096.65 °flprevok deardok&4 SÁVO OnOnol 4 1“ doénf.kc. vody. po‘rd‘Ů

Cl4mrntdrr-dnáréekbrl pro48eddr no
bed dÉle“ kS 238,88 289,10 7225,71‘ ~Nor.min T 119- .40.8
SÁVO PrIm 81.1116 prostrdd‘ke y&á
bIber! 1 IlS ks 47,00 06,87 17004,1? °rO.Il.dle‘ SOSci SÁVO Pnnr 1,21- klOnová vůně

Wc 01.88 DOMESTOS 750ml 956
ks 35,00 42,35 41 757,11‘ ‘~‘e50 bIoty DOMESTOS 750ml - ynktr.eJl

WC Mok Se 2*‘inon Pro lry~oréd‘d 163
ošhovdrrlWcml.y ks 10,21 18,40 3367,90 CRESHwCzA0004OC
On ‚ olSnnO(conč er*nemoI~
~48. ciVcI.TSOm ks 72,00 87,1? 8189,21‘ ‚Iref power, odmašťovač universal, lekolý, Pistole 750ml

CIJN~ ‚5‘~~~ 120
nodoe‘todtdný.750n1 ke 34,00 41,14 4936,90 ‘rn.tl.d.krr.okoo.ršmyCUN750nd

CIJN 81.08 na okne, tdetd. 500 nl 207
ks 30,00 42,35 8766,41‘ lomn.000a0 CUN VdndOnm 588ml - otmo

ldodénrýdo boled ‚51104, n.pl
Hnilo., Herb, kOSa, Mon. nob. Jné 154

dohodné Wn.bkl, ks 51,01‘ 61,71 9 503,3‘ ‘qydo tokoté biOSE SI- bro.k.fl

mýdo, trSá, 1509 272
ks 6,30 7,62 2073,4“ ‘,Iylo 100 9-joevIra

mém on n~ 100 ml. ohSákladiln)
Indodon.) kS 38,00 36,30 441,51‘ (‚drn no rov. „540,10 .nbboldenrdinbr, ůC‘nkem, 100

osyitvzd. pod pedro, yospo4 214
ml. rtisnr‘vOor‘ ab‘. 184... 0 Power) ks 19,33 23,39 885,3‘ ‘looerslwp o.volofl.č nododro 388ml- fresh 60w.“

01.56 pidru onope* rndtleurIace 25
ks 65,05 78,65 966,05 °ro.tt.d.k hoOd PRONTO MIS S04.~. rceprašon.c.m 500ml

Aviváž Silan konoentrít harI 21 57
ks 89,00 157,69 138,31‘ 2d.n 12600 AT 14.81‘ M.mroit. -~77L

000mb no prddot.lodý S knorr! I 185,00 223,80 524,71‘ ‘raORý škrob O I 500.“ O~r

SdČkydokl.. 30, r~ 5006500,
pevrr&rreblrnndordlposolrn, 158
lr.oepermSnI,Oo‘ditlra 046.7 ‚8~ roll 11,57 14,00 2211,05 040.8 do koš. 5880688mm 301- Č.rná ISO ke

SdČky do koj., 801, r~. 88s 70 on,
pevná nehltané Vroj poSOš., 108 roli
tlm‘štlm.tirry‘ n4n,281n,r 7Z ‚ 9456,0° Sačekdoko‘eeilný60072omSOll3Smy.Č.rnáí2Skec.noza

Sáčky do Ira‘., 601, r~.89 090 an,
pevné. neOtrav‘ vrhl polO Ira, Oraně, 75
tIordiOSa.tlerymln,4oprn roIl 14,41‘ 17,4? 1350,0 Iáč.kdok0000‘lrlý60072onr60l135‘r,y-ČarndI2SIrao.n.z.lOko

Sáčky do koš.. 120. r~ 705110cm
rot polsko, peso‘ 0.nol, itooOOlrn 99

.6k‘y mlr‘, 50 pm roIl 13,70 16,8‘ 1 650,7‘ ‘‚té do koš. 70001100mm 40 nry. 0.rrrá 1251‘.- can. on.drar. on 10
S4ČI,ydolml.. 120 rce,.lOsllOom.
pevné, neSyrové, Čsm‘, .llrro.tOemr‘ 149

E ‚m ks 17,3‘ 20,9‘ 3 124,4 ‘E py6e7O50l000 0,2 Černý‘ 38. ‚orr. medeo. 0.1 Ira
rrrIb‘otoeron‘ sáčky .0.54.0‘ 21
39001m,O00lramrdl role 26,00 31,40 660,0‘ 060.kvrnk200o300j500ko

R“bdky PHlreit‘ .tdddo‘r‘ do
~tborlls.‘J.doevnetn‘ I boler! Í
250 mOdlo‘. Raoyldovo‘r& ron~ 250 baleni 4 250
23 an. 1011.16) ručnlků . . 252,1‘ ‘0000188 pddro«‘ ‘ZZ‘ .ldáderrá . zder“ 50008. cm,. on bellČek 2508.
jprwe nonny V ‚O‘..0‘.W‘WOO

pr(anšr rol.. nlbrlky ldan, Sté
od‘éo.y, pevný rnoOadeI . dobro. 14
.š.onpdln.ksd‘yň.kdl 128.,

baleni á 12 ks 350,88 434,35 6061,4 ‘Jt‘rI‘y kOD 20‘ CdJ&o, 200,4813 Or‘, nábintSm - bIl‘ rod.‘ 12 Ia
Toalnird ~dr -40088884, d‘o‘nlodoý ~
bílý 011144004 roIl 4,63 5,60 20352,8.‘ ‘a~‘ todioinl Porter‘ Pt‘a(41ra 0.0.04 rdi ‘

10011116 popi‘- 400 bolId,
Jedoovrntny r*cyIdovmný roIl 444 5.31 23531 1‘ °apir toninirrl PRIMASOF~ 405132 ks ceva za rob

ToddI pepir do ~obr9Io‘- J‘arrbo,
prlSn‘r23arr,dooozne‘ný bItý odka 430

188 brn

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


T0a16411 pa)0~sobriki0-JUm5o
poům*2aon *oorsrekvý edy 49kg
ndelnU 260 Oto

378
roli 45,03 5545 U063~ÝtoPy.iii.9“3.., 3.04 0430 510142610J2000.L01 O 40

Latexové lokavice kOldové roand 306
Veikosti7—10(XMLXL) párů 12,03 1452 4443,12~Mil pdrokOnni ‚

Jedoordzové yOok)oVdo tal04osé
rokesionRŮzndo&knssn MLXL-1 133
lita0000 105 kit kOOP IlIi krablce 9500 13495 15 204,33 kastle lOtoSové jednoráZové oSt Mi 100 ks

dPnotppraotrus)4o 0104071 45,04 5446 18513ľ ‘lEALpro5p‘a050,400orl
400 nil

Tekksiy do naselO- 71 ksst1~ 2 baleni 15kg 226,20 273,70 547,47 ~0ostky do třooára Cleanren 320 DEO 1.5 kg

takO odpadů a posta, 10040566
~‚yss~jé o71oady klasy, 28 ks
takrvatu a~~) 110,06 133,10 3726,67 ~s~91,pd~4sK6ek960g

poprová role ( ná~46 ‚lot zdsobn)ka
TORKREFLEX)see6ed ~ 15 Balenti6 roli
odtOky na roll 657, návIn 306nr Sire
1852008 1 srotvá oelilose

059,00 I 087,79 16 316,87 tole se středopdrn odolinoirn Tork RatIos, 10100001 6 ks 473242)

samsleélln) vosk na potahy 43 I 01,00 61,71 2 853,57 tostrot senroteštlol vosková ernxl4050000l

04600kb nnjkrautbtka P18 06168) 00 ks 6.49 11,48 I 033,46 Oénkorntkroklákno3os3soni,250 91182 ‚
p6a0610 a sytirolni

Deanlekon Bodev. Dnzoo Resin, 5) 29 05,00 10346 2069,13 itatoor Badeo SI 09101, doZtrdek0nl, 0,ssoi prostředek

sovo pores II 20 ks 49,00 60,26 1 200,17 °restredek 041101 SAVO PEREX 1,2 - l050knosá vIsně

Cikt Bang ontoerodlni 706 nl spar 6 ks 63,005 76,23 457,37 ~‚i0,5)an stooeerálnl, 750 rol. np‘ej

celkem 5 587,26 495 755,61

01 0000* E.Z~k~do ky000 toto 00000‘

Motoko 0011005006, jednatelka

nika

.11.27
00~

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



